
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.04.2024 05:14

Batoh Yate Brisi černá 30l

Cena: 1 190,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SS00604
Výrobce: Yate
Kategorie: Městské, školní batohy a tašky

Batoh Yate Brisi černá 30l
Praktický moderní batoh z nepromokavého materiálu pro každodenní použití do města a na výlety.
Rolovací uzávěr, který je navíc doplněn magnetickou lištou umožňuje upravit velikost podle množství věcí uvnitř. Tento systém chrání proti vykradení a promočení při
dešti.
Uvnitř je oddělená kapsa pro tablet nebo notebook, do které je vstup shora a také zipem z boku. Na druhé straně je z boku výstup pro sluchátka. Součástí jsou dvě
zapínací kapsy z vnější strany a jedna kapsa na doklady uvnitř.
Batoh je vybaven ergonomicky tvarovanými popruhy a vyztuženým zádovým systémem, díky čemuž se velmi příjemně nosí.

Technický popis:
- objem: 30 l
- hmotnost: 750 g
- materiál: polyester


